Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
C55- KOMPAKTNÍ VÁLEC ISO 21287 - Pneumatický válec s
magnetickým tlumením, ISO 21287
Kód produktu: 74236
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch

nastavení, "pístnicových ok" nebo regulátorů, viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
Vnitřní závit
Typ
Výbava
Pístnice
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
C55B20-10M-X1439
20 mm
0,5-10 bar
C55
10 mm
0,273 kg
G 1/8"
Drážky: "T"
Bez magnetu
AG
ks
1 398,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C55B20-30
20 mm
0,5-10 bar
C55
30 mm
0,176 kg
M5x0,8
Drážky: "O"
Bez magnetu
IG
ks
1 454,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C55B20-20M
20 mm
0,5-10 bar
C55
20 mm
0,162 kg
M5x0,8
Drážky: "O"
Bez magnetu
AG
ks
1 432,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C55B20-80
20 mm
0,5-10 bar
C55
80 mm
0,305 kg
G 1/8"
Drážky: "O"
Bez magnetu
IG
ks
1 760,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C55B25-15M
25 mm
0,5-10 bar
C55
15 mm
0,195 kg